
29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 3 7 4 1 0 0 0 144
2 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 3 5 6 0 1 0 0 141
3 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 2 6 4 3 0 0 0 140
4 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 2 5 6 2 0 0 0 140
4 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 2 5 6 2 0 0 0 140
6 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 1 5 8 1 0 0 0 140
7 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 2 5 6 1 1 0 0 139
8 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 2 5 5 3 0 0 0 139
9 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 4 2 6 2 1 0 0 137

10 Colles, Joachim 10852 SLG Eifel Schützenteam e.V. 0 3 11 1 0 0 0 137
11 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 3 3 6 2 0 1 0 136
12 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 3 2 6 4 0 0 0 136
13 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 2 3 6 4 0 0 0 136
14 Krone, Nico 40817 SLG Gummersbach 2010 2 2 8 3 0 0 0 136
15 Bock, Ulrich 2965 SLG Rocherath 2 2 8 2 1 0 0 135
16 Naumann, Bernd 30479 SLG Wibbelrusch 1 6 3 2 3 0 0 134
17 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 3 4 5 1 0 0 133
18 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 1 3 5 6 0 0 0 133
19 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 2 1 7 5 0 0 0 133
20 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 3 6 4 0 1 0 132
21 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 1 2 9 1 1 1 0 132
22 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 1 2 8 2 2 0 0 132
23 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 2 3 5 3 0 2 0 131
24 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 3 5 2 2 1 0 131
25 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 1 2 7 3 2 0 0 131
26 Loof, Sven 50522 SLG Gütersloh 1 4 4 4 1 0 1 130
27 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 2 3 4 4 0 2 0 130
28 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 1 0 9 4 1 0 0 130
29 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 3 3 2 4 1 2 0 129
30 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 1 2 7 2 2 1 0 129
31 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 3 3 4 1 2 0 128
32 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 0 5 3 4 1 2 0 128
33 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 2 1 6 3 2 1 0 128
34 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 2 1 5 5 1 1 0 128
35 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 1 1 8 2 0 0 127
36 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 3 4 1 3 1 1 126
37 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 0 3 5 4 1 2 0 126
38 Bock, Alexander 26583 SLG Rocherath 0 0 8 6 0 1 0 126
39 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 2 2 5 3 0 2 0 125
40 Justus, Waldemar 66473 SLG Tell Alfen 1 2 5 2 4 1 0 125
41 Garwe, Michael 60728 SLG Giessen 1409 e.V. 0 2 3 8 2 0 0 125
42 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 1 3 5 2 3 0 0 124
43 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 2 5 3 5 0 0 124
44 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 1 1 4 4 5 0 0 123
45 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 1 3 3 2 3 3 0 122
46 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 2 5 2 5 1 0 122
47 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 2 0 3 6 3 0 1 121
48 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 0 1 4 6 3 1 0 121
49 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 1 1 5 1 4 3 0 119
50 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 0 1 2 8 3 1 0 119
51 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 1 3 1 6 3 0 0 118
52 Koutelias, Evangelos-Andreas 29023 SLG Bochum-Ost e.V. 1 0 7 3 0 2 1 118
53 Schmerer, Merlin 51489 SLG Wilhelm Tell 0 1 5 5 2 1 0 118
54 Hellwig, Friedrich 57226 SLG Hanseat 0 2 4 4 1 2 1 115
55 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 0 0 5 4 2 4 0 115
56 Drotleff, Hans-Walter 39745 SLG Eifel Schützenteam e.V. 0 0 4 5 2 1 2 110
57 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 1 2 3 5 2 1 108
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 0 1 3 4 3 0 2 107
59 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 0 1 2 4 3 2 2 106
60 Fischer, Tim 46021 SLG Team Ratheim 1 2 3 3 1 1 1 104
61 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 1 1 1 3 4 2 93
62 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 2 1 2 1 2 3 91
63 Naumann, Randy-Helmut 47568 SLG Wibbelrusch 1 0 1 2 1 2 2 82
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.3 Dienstpistole 1

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 417
Bader, Stefan 4689 140
Czadek, Jürgen 52087 144
Glas, Reinhard 48821 133
Hochreiter, Alois 62896 124

2 SLG Wetterau e.V. 405
Wiedekind, Jürgen 59777 128
Janotta, Daniel 47464 137
Grein, Thomas 22564 140

3 SLG PSSV Paderborn e.V. 383
Huse, Horst 58834 122
Kröger, Torsten 48248 131
Weber, Ralf 62851 130

4 SLG Westrhein 376
Mertens, Benjamin 45672 133
Gürcan, Emrah 60317 107
Diehl, Hans-Jürgen 35629 136

5 SLG Wibbelrusch 375
Geyer, Frank 58482 108
Naumann, Bernd 30479 134
Naumann, Randy-Helmut 47568 82
Paulus, Ralf 28963 133

6 SLG Körle 354
Haase, Dieter 5268 115
Jutzi, Hans-Joachim 42794 121
Kiefer, Karl Ludwig 5267 118
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 4 8 2 1 0 0 0 146
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 3 4 4 4 0 0 0 138
3 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 4 1 8 2 0 0 0 138
4 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 4 7 3 1 0 0 134
5 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 1 3 6 5 0 0 0 134
6 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 0 4 6 4 1 0 0 133
7 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 3 2 5 4 0 0 1 132
8 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 1 4 4 4 2 0 0 132
9 Müller, Kai Eric 60362 SLG Sportshooter e.V. 0 4 6 3 1 1 0 131

10 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 1 3 7 2 1 0 0 130
11 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 1 3 4 5 2 0 0 130
12 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 2 1 6 3 3 0 0 129
13 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 2 3 3 1 5 1 0 126
14 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 1 1 3 8 2 0 0 125
15 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 2 5 3 2 1 1 124
16 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 2 1 3 2 4 3 0 119
17 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 1 6 4 0 1 2 116
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.3.12 Dienstpistole 1 Polymer

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 399
Wiedekind, Jürgen 59777 132
Janotta, Daniel 47464 129
Grein, Thomas 22564 138

2 SLG Tann e.V. 388
Hochreiter, Alois 62896 125
Glas, Reinhard 48821 124
Czadek, Jürgen 52087 133
Bader, Stefan 4689 130
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 4 5 6 0 0 0 0 144
2 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 4 5 3 3 0 0 0 141
3 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 4 5 2 4 0 0 0 140
4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 3 4 6 2 0 0 0 140
5 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 3 3 8 1 0 0 0 140
6 Bock, Alexander 26583 SLG Rocherath 3 5 2 5 0 0 0 138
7 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 3 4 5 2 1 0 0 138
8 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 4 3 4 4 0 0 0 138
9 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 0 5 8 2 0 0 0 138

10 Krone, Nico 40817 SLG Gummersbach 2010 2 3 8 1 1 0 0 137
11 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 4 1 7 3 0 0 0 137
12 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 3 2 7 3 0 0 0 137
13 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 2 2 8 3 0 0 0 136
14 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 3 4 5 1 0 2 0 135
15 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 1 4 6 3 1 0 0 135
16 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 1 3 8 2 1 0 0 135
17 Schmerer, Merlin 51489 SLG Wilhelm Tell 4 2 4 4 0 1 0 134
18 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 3 9 2 1 0 0 134
19 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 2 2 7 3 0 1 0 133
20 Wiedekind, Jürgen 59777 SLG Wetterau e.V. 1 6 2 3 2 1 0 132
21 Wastl, Rüdiger 9774 SLG Cham e.V. 1 2 7 4 1 0 0 132
22 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 4 1 4 4 1 1 0 131
23 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 3 1 5 4 2 0 0 131
24 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 1 2 7 3 2 0 0 131
25 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 1 0 8 6 0 0 0 130
26 Naumann, Bernd 30479 SLG Wibbelrusch 0 4 5 3 2 1 0 129
27 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 2 2 2 8 1 0 0 129
28 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 1 2 5 5 2 0 0 129
29 Garwe, Michael 60728 SLG Giessen 1409 e.V. 0 2 7 3 2 1 0 127
30 Colles, Joachim 10852 SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 0 7 6 0 1 0 127
31 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 0 1 6 7 1 0 0 127
32 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 2 2 5 2 3 0 0 126
33 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 0 2 7 2 2 2 0 125
34 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 0 5 5 2 1 0 125
35 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 3 1 2 3 5 1 0 123
36 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 2 1 4 3 3 2 0 123
37 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 0 1 8 1 3 2 0 123
38 Koutelias, Evangelos-Andreas 29023 SLG Bochum-Ost e.V. 1 1 4 6 1 1 1 122
39 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 2 4 5 2 2 0 122
40 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 1 4 6 4 0 0 122
41 Zörb, Martin 52240 SLG Wilhelm Tell 2 1 4 3 2 2 1 121
42 Loof, Sven 50522 SLG Gütersloh 1 0 6 3 3 2 0 121
43 Bauernfeind, Heiko 63935 SLG Cham e.V. 1 1 7 2 2 0 0 120
44 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 2 0 3 7 2 0 0 120
45 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 3 0 1 5 3 3 0 118
46 Drotleff, Hans-Walter 39745 SLG Eifel Schützenteam e.V. 1 1 4 2 6 0 0 118
47 Fischer, Christiane 46022 SLG Team Ratheim 0 0 7 3 2 2 1 118
48 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 1 2 3 3 4 0 1 117
49 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 2 1 2 5 2 1 1 117
50 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 1 0 5 3 2 4 0 117
51 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 0 2 3 4 3 1 2 116
52 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 0 3 2 1 6 2 1 115
53 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 0 1 1 7 3 3 0 114
54 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 0 0 5 3 3 2 1 111
55 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 0 0 1 2 8 1 1 100
56 Karsjens, Andreas 63392 SLG Big Bore Shooters e.V. 0 0 1 4 1 3 4 94
57 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 0 1 2 3 1 1 1 88
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

58 Naumann, Randy-Helmut 47568 SLG Wibbelrusch 0 0 2 0 2 1 3 59
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.4 Dienstpistole 2

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 415
Bader, Stefan 4689 144
Czadek, Jürgen 52087 140
Glas, Reinhard 48821 131
Utz, Christian 39133 123

2 SLG Wetterau e.V. 404
Grein, Thomas 22564 137
Janotta, Daniel 47464 135
Wiedekind, Jürgen 59777 132

3 SLG Westrhein 393
Diehl, Hans-Jürgen 35629 125
Gürcan, Emrah 60317 130
Mertens, Benjamin 45672 138

4 SLG Wibbelrusch 392
Geyer, Frank 58482 122
Naumann, Bernd 30479 129
Naumann, Randy-Helmut 47568 59
Paulus, Ralf 28963 141

5 SLG PSSV Paderborn e.V. 380
Huse, Horst 58834 122
Kröger, Torsten 48248 140
Öcal, Deniz 65816 118
Weber, Ralf 62851 117

6 SLG Körle 359
Haase, Dieter 5268 117
Jutzi, Hans-Joachim 42794 131
Kiefer, Karl Ludwig 5267 111
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.5 Dienstpistole 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 2 5 5 2 0 0 0 135
2 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 2 5 3 2 0 0 133
3 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 2 3 5 3 1 1 0 132
4 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 2 1 7 3 1 0 1 129
5 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 0 2 7 4 2 0 0 129
6 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 1 1 6 6 0 1 0 128
7 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 1 1 6 5 1 0 0 124
8 Bock, Alexander 26583 SLG Rocherath 0 2 3 7 2 1 0 123
9 Naumann, Bernd 30479 SLG Wibbelrusch 1 0 8 2 3 0 0 123

10 Neupert, Jennifer 62866 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 2 0 3 5 4 1 0 121
11 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 0 1 8 1 3 1 0 121
12 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 0 0 4 6 3 2 0 117
13 Naumann, Randy-Helmut 47568 SLG Wibbelrusch 1 1 3 2 6 1 0 114
14 Franz, Manfred 11303 SLG Berlin/Oranienburg 1990 e.V. 0 1 2 7 2 1 2 114
15 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 0 1 2 4 4 1 1 104
16 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 0 1 4 5 1 3 101
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.5 Dienstpistole 3

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 381
Bader, Stefan 4689 124
Czadek, Jürgen 52087 121
Glas, Reinhard 48821 128
Hochreiter, Alois 62896 129

2 SLG Wibbelrusch 354
Geyer, Frank 58482 101
Naumann, Bernd 30479 123
Naumann, Randy-Helmut 47568 114
Paulus, Ralf 28963 117
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.12 Dienstrevolver

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 5 5 3 2 0 0 0 143
2 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 5 4 5 0 1 0 0 142
3 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 2 4 8 1 0 0 0 140
4 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 3 4 5 3 0 0 0 139
5 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 4 3 5 2 1 0 0 138
6 Jakob, Gunter 44187 SLG Wilhelm Tell 1 4 7 1 2 0 0 135
7 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 2 3 6 3 1 0 0 135
8 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 2 3 5 5 0 0 0 135
9 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 3 0 10 1 1 0 0 135

10 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 1 2 9 3 0 0 0 135
11 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 0 2 11 2 0 0 0 135
12 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 1 6 4 2 1 0 1 134
13 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 3 3 5 2 1 1 0 134
14 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 1 3 6 5 0 0 0 134
15 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 0 3 10 1 0 0 1 133
16 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 1 2 7 4 1 0 0 132
17 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 2 3 2 7 0 0 1 129
18 Sülberg, Stefan 58763 SLG PSV Iserlohn 3 1 4 4 3 0 0 129
19 Jutzi, Hans-Joachim 42794 SLG Körle 1 4 4 2 2 2 0 128
20 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 1 1 9 1 1 2 0 128
21 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 2 1 5 5 1 0 1 127
22 Krone, Nico 40817 SLG Gummersbach 2010 0 2 5 6 2 0 0 127
23 Kiefer, Karl Ludwig 5267 SLG Körle 0 0 7 7 1 0 0 126
24 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 4 4 2 3 2 0 125
25 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 3 6 2 2 1 1 125
26 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 1 0 5 7 2 0 0 125
27 Haase, Dieter 5268 SLG Körle 1 2 5 3 2 1 1 124
28 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 0 0 7 6 1 1 0 124
29 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 0 3 6 2 0 3 1 123
30 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 3 0 2 7 0 3 0 122
31 Keßler, Jörg 67338 SLG PSSV Paderborn e.V. 0 1 4 6 2 2 0 120
32 Naumann, Bernd 30479 SLG Wibbelrusch 0 1 4 5 3 2 0 119
33 Koutelias, Evangelos-Andreas 29023 SLG Bochum-Ost e.V. 0 1 5 2 4 0 2 113
34 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 0 0 2 7 3 3 0 113
35 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 1 1 1 6 2 2 1 112
36 Bayer, Sylwia 67092 SLG RGS Ratingen 0 1 5 2 3 3 0 112
37 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 0 1 4 3 4 1 1 111
38 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 0 1 1 5 4 4 0 111
39 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 0 1 2 6 1 3 0 107
40 Naumann, Randy-Helmut 47568 SLG Wibbelrusch 0 0 3 4 2 0 2 97

- Seite 11 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:06



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.12 Dienstrevolver

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Tann e.V. 409
Bader, Stefan 4689 142
Czadek, Jürgen 52087 132
Glas, Reinhard 48821 135
Hochreiter, Alois 62896 123

2 SLG Kinzigtal 386
Hacker, Achim 42395 111
Hegenbart, Jens 68440 140
Kreß, Volker 50866 135

3 SLG PSV Iserlohn 379
Schrimpf, Matthias 59371 112
Sülberg, Stefan 58763 129
Wenk, Daniel 58691 138

4 SLG Körle 378
Haase, Dieter 5268 124
Jutzi, Hans-Joachim 42794 128
Kiefer, Karl Ludwig 5267 126

5 SLG Wibbelrusch 360
Geyer, Frank 58482 107
Naumann, Bernd 30479 119
Naumann, Randy-Helmut 47568 97
Paulus, Ralf 28963 134
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.13 Sportpistole

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 140 136 2 9 14 5 0 276
2 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 135 139 2 8 15 4 1 274
3 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 137 136 5 7 10 7 1 273
4 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 128 137 3 5 13 6 2 265
5 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 136 127 2 8 10 4 5 263
6 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 131 129 5 3 11 8 2 260
7 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 134 125 3 4 13 4 4 259
8 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 129 128 3 5 9 7 4 257
9 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 122 135 3 5 9 9 2 257

10 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 124 131 3 5 11 5 2 255
11 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 121 128 3 4 8 8 5 249
12 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 123 125 1 5 9 7 4 248
13 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 121 127 1 4 10 8 3 248
14 Sülberg, Stefan 58763 SLG PSV Iserlohn 126 121 0 3 16 3 4 247
15 Vollmar, Jens 51679 SLG Zweibrücken e.V. 120 118 2 2 6 9 7 238
16 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 116 122 3 0 7 11 5 238
17 Kreß, Lukas 68538 SLG Kinzigtal 122 115 1 4 13 5 1 237
18 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 117 119 1 2 7 8 7 236
19 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 102 108 1 0 6 8 4 210
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13 Sportpistole

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Kinzigtal 787
Hegenbart, Jens 68440 274
Kreß, Lukas 68538 237
Kreß, Volker 50866 276

2 SLG Tann e.V. 768
Hochreiter, Alois 62896 210
Glas, Reinhard 48821 238
Czadek, Jürgen 52087 257
Bader, Stefan 4689 273

3 SLG Oelde 761
Bröker, Hermann 3060 248
Haske, Andreas Heinrich 3010 265
Haske, Kirsten 7082 248
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 143 145 8 11 10 1 0 288
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 143 142 6 11 11 2 0 285
3 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 143 141 7 10 10 3 0 284
4 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 142 141 4 10 15 1 0 283
5 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 143 138 5 7 17 1 0 281
6 Wingert, Marina 68631 SLG Bremer Schweiz e.V. 140 141 5 11 10 3 1 281
7 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 142 135 6 9 8 6 1 277
8 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 139 138 4 9 13 2 2 277
9 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 137 140 4 8 13 5 0 277

10 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 139 136 4 7 13 6 0 275
11 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 138 137 6 6 14 1 3 275
12 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 136 139 3 9 12 5 1 275
13 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 139 135 1 12 11 3 3 274
14 Kuhn, Stefan 49749 SLG Wetterau e.V. 134 140 5 6 13 5 1 274
15 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 135 138 3 7 14 5 1 273
16 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 139 133 5 4 14 7 0 272
17 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 138 134 2 7 15 5 1 272
18 Klingbeil, Torsten 47884 SLG Dornberg 137 135 2 9 11 7 1 272
19 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 137 134 3 6 15 5 0 271
20 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 133 138 2 8 14 4 1 271
21 Wastl, Rüdiger 9774 SLG Cham e.V. 132 139 2 9 11 6 2 271
22 Wulf, Alexander 66178 SLG Bremer Schweiz e.V. 137 133 3 7 13 4 3 270
23 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 136 134 4 5 14 6 0 270
24 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 134 136 7 5 10 4 4 270
25 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 132 136 2 6 14 7 0 268
26 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 130 136 2 7 12 6 2 266
27 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 141 123 1 13 2 11 1 264
28 Hellwig, Friedrich 57226 SLG Hanseat 135 129 2 7 8 11 2 264
29 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 134 130 2 5 13 8 1 264
30 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 134 130 2 4 14 8 2 264
31 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 133 131 3 3 13 10 1 264
32 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 133 130 2 7 10 6 5 263
33 Bauernfeind, Heiko 63935 SLG Cham e.V. 131 132 6 5 9 3 6 263
34 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 135 125 4 4 8 11 2 260
35 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 132 128 1 8 8 9 3 260
36 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 129 131 4 7 7 5 5 260
37 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 128 131 1 6 8 13 1 259
38 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 130 128 3 4 7 13 3 258
39 Naumann, Bernd 30479 SLG Wibbelrusch 125 133 2 5 11 8 2 258
40 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 120 137 3 5 9 10 2 257
41 Öcal, Deniz 65816 SLG PSSV Paderborn e.V. 121 133 2 6 10 5 4 254
42 Vollmar, Jens 51679 SLG Zweibrücken e.V. 127 125 0 3 14 8 3 252
43 Müller, Kenrick 65527 SLG Bottrop 125 126 2 6 8 9 1 251
44 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 122 129 3 4 6 11 3 251
45 Lederer, Johannes 15988 SLG Franken 93 e.V. 128 122 0 4 9 13 2 250
46 Kiermeier, Norbert 3177 SLG Arnstorf 122 126 1 3 9 11 4 248
47 Loof, Sven 50522 SLG Gütersloh 128 117 2 4 9 6 4 245
48 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 124 119 3 2 9 7 4 243
49 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 123 117 3 3 8 4 8 240
50 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 121 118 2 2 7 9 6 239
51 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 122 114 0 2 7 9 9 236
52 Bröker, Hermann 3060 SLG Oelde 115 116 2 0 6 8 10 231
53 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 115 112 0 2 5 9 6 227
54 Vehlow, Ralf 60860 SLG Gummersbach 2010 123 102 1 1 7 7 9 225
55 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 101 122 1 4 7 8 4 223
56 Keßler, Jörg 67338 SLG PSSV Paderborn e.V. 113 107 1 2 5 7 9 220
57 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 76 125 1 0 10 7 5 201
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 9 mm

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 845
Arends, Kai 49876 288
Grein, Thomas 22564 285
Janotta, Daniel 47464 272
Müller, Kai Eric 60362 258

2 SLG Tann e.V. 831
Utz, Christian 39133 201
Glas, Reinhard 48821 270
Czadek, Jürgen 52087 277
Bader, Stefan 4689 284

3 SLG Kinzigtal 817
Hacker, Achim 42395 264
Hegenbart, Jens 68440 283
Kreß, Volker 50866 270

4 SLG Westrhein 811
Diehl, Hans-Jürgen 35629 264
Gürcan, Emrah 60317 272
Mertens, Benjamin 45672 275

5 SLG PSSV Paderborn e.V. 782
Keßler, Jörg 67338 220
Kröger, Torsten 48248 271
Öcal, Deniz 65816 254
Weber, Ralf 62851 257

6 SLG Oelde 781
Bröker, Hermann 3060 231
Haske, Andreas Heinrich 3010 275
Rohde, Sven 38073 275

7 SLG Wibbelrusch 764
Geyer, Frank 58482 240
Naumann, Bernd 30479 258
Paulus, Ralf 28963 266
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 141 144 4 13 12 0 1 285
2 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 141 140 8 8 9 5 0 281
3 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 140 141 6 5 19 0 0 281
4 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 135 143 9 8 7 4 1 278
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 138 139 3 7 17 3 0 277
6 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 135 142 5 8 11 6 0 277
7 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 139 137 5 11 8 3 2 276
8 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 135 141 9 6 10 2 2 276
9 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 141 134 7 4 14 4 1 275

10 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 138 137 5 6 14 4 1 275
11 Wingert, Marina 68631 SLG Bremer Schweiz e.V. 139 135 4 6 15 4 1 274
12 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 137 135 3 7 14 4 2 272
13 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 134 138 3 9 11 5 1 272
14 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 138 133 5 4 15 4 2 271
15 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 136 135 3 5 15 7 0 271
16 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 133 138 5 3 15 7 0 271
17 Wastl, Rüdiger 9774 SLG Cham e.V. 129 140 5 6 11 6 1 269
18 Wulf, Alexander 66178 SLG Bremer Schweiz e.V. 136 132 3 8 9 8 1 268
19 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 132 135 2 6 14 6 1 267
20 Naumann, Bernd 30479 SLG Wibbelrusch 128 134 5 3 11 7 3 262
21 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 131 129 3 7 8 8 2 260
22 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 137 122 3 8 9 5 3 259
23 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 125 134 3 5 11 4 6 259
24 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 131 124 2 8 8 6 2 255
25 Metelmann, Björn 51451 SLG PSV Bochum 131 123 3 4 10 7 2 254
26 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 120 134 2 5 10 7 2 254
27 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 129 124 3 0 13 9 4 253
28 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 128 125 5 3 10 4 4 253
29 Bauernfeind, Heiko 63935 SLG Cham e.V. 119 134 4 2 11 7 3 253
30 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 126 126 3 3 9 9 4 252
31 Drzisga, Frank 60569 SLG BDMP Gelsenkirchen 96 e.V. 127 124 1 4 11 8 4 251
32 Pasel, Christoph 63743 SLG Tell Alfen 124 122 2 7 6 5 5 246
33 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 117 127 3 2 11 4 8 244
34 Müller, Kenrick 65527 SLG Bottrop 118 123 1 2 8 9 8 241
35 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 126 113 2 3 7 12 1 239
36 Pasel, Tobias 63605 SLG Tell Alfen 117 116 1 1 10 5 8 233
37 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 112 118 3 0 8 7 6 230
38 Naumann, Randy-Helmut 47568 SLG Wibbelrusch 86 101 1 1 3 8 3 187
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .45 ACP

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 839
Arends, Kai 49876 285
Grein, Thomas 22564 277
Janotta, Daniel 47464 271
Müller, Kai Eric 60362 277

2 SLG Kinzigtal 822
Hacker, Achim 42395 272
Hegenbart, Jens 68440 272
Kreß, Volker 50866 278

3 SLG Tann e.V. 817
Hochreiter, Alois 62896 260
Glas, Reinhard 48821 259
Czadek, Jürgen 52087 281
Bader, Stefan 4689 276

4 SLG Wibbelrusch 776
Geyer, Frank 58482 239
Naumann, Bernd 30479 262
Naumann, Randy-Helmut 47568 187
Paulus, Ralf 28963 275

5 SLG Tell Alfen 733
Pasel, Christoph 63743 246
Pasel, Markus 63486 254
Pasel, Tobias 63605 233
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 143 141 7 10 10 3 0 284
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 139 144 6 9 13 2 0 283
3 Herbst, Ralf 22630 SLG BDMP SLG Diez e.V. 143 139 9 7 10 4 0 282
4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 140 141 5 8 15 2 0 281
5 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 139 141 6 4 20 0 0 280
6 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 145 133 5 8 12 5 0 278
7 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 136 142 6 7 13 3 1 278
8 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 137 140 5 7 15 1 2 277
9 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 135 141 5 5 18 0 2 276

10 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 142 133 7 4 13 6 0 275
11 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 134 138 3 7 13 6 1 272
12 Haske, Andreas Heinrich 3010 SLG Oelde 138 133 3 6 14 6 1 271
13 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 135 135 1 7 15 6 1 270
14 Battenberg, Thomas 68472 SLG Wetterau e.V. 135 134 3 6 13 6 2 269
15 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 133 136 1 5 17 7 0 269
16 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 135 133 2 4 18 4 2 268
17 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 134 134 2 6 14 6 2 268
18 Wenk, Daniel 58691 SLG PSV Iserlohn 137 130 4 4 13 7 2 267
19 Kröger, Torsten 48248 SLG PSSV Paderborn e.V. 137 130 1 5 19 2 2 267
20 Müller, Kai Eric 60362 SLG Wetterau e.V. 136 131 5 3 15 5 0 267
21 Jäger, Ralf 63705 SLG Idsteiner Schützen 131 135 4 5 11 7 3 266
22 Reigber, Daniel 53034 SLG Unterdill 129 137 0 6 16 6 2 266
23 Weber, Ralf 62851 SLG PSSV Paderborn e.V. 133 132 2 6 12 8 1 265
24 Sülberg, Stefan 58763 SLG PSV Iserlohn 129 135 3 5 12 7 2 264
25 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 126 137 5 4 12 2 7 263
26 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 132 130 4 4 9 10 3 262
27 Müller, Nico 39320 SLG Hanseat 132 129 1 4 17 3 4 261
28 Hause, Patrick 65726 SLG PSVK Kassel 124 137 3 5 12 7 1 261
29 Vollmar, Jens 51679 SLG Zweibrücken e.V. 129 130 1 6 13 6 2 259
30 Puritscher, Christoph 61695 SLG PSVK Kassel 134 124 1 5 12 7 4 258
31 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 132 121 3 5 10 5 4 253
32 Hillen, Andreas 15554 SLG Zweibrücken e.V. 125 127 2 5 10 9 2 252
33 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 130 115 3 3 8 9 3 245
34 Python, Dominique 62206 SLG Target Team Rhein-Ruhr e.V. 126 118 1 4 6 11 5 244
35 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 125 117 1 4 10 7 5 242
36 Thomas, Irene 53585 SLG Bruchsal 1984 e.V. 124 118 0 2 12 8 3 242
37 Schrimpf, Matthias 59371 SLG PSV Iserlohn 121 116 2 2 9 8 5 237
38 Pasel, Markus 63486 SLG Tell Alfen 124 110 2 1 7 8 8 234
39 Loof, Sven 50522 SLG Gütersloh 118 114 2 1 8 7 5 232
40 Huse, Horst 58834 SLG PSSV Paderborn e.V. 96 130 2 4 6 5 5 226
41 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 89 133 2 4 6 6 2 222
42 Hellwig, Friedrich 57226 SLG Hanseat 114 103 0 1 9 8 6 217
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .357 Magnum

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 833
Müller, Kai Eric 60362 267
Janotta, Daniel 47464 270
Grein, Thomas 22564 283
Arends, Kai 49876 280

2 SLG Kinzigtal 813
Hacker, Achim 42395 268
Hegenbart, Jens 68440 269
Kreß, Volker 50866 276

3 SLG Tann e.V. 806
Hochreiter, Alois 62896 253
Glas, Reinhard 48821 272
Czadek, Jürgen 52087 281
Bader, Stefan 4689 222

3 SLG Westrhein 806
Diehl, Hans-Jürgen 35629 275
Gürcan, Emrah 60317 263
Mertens, Benjamin 45672 268

5 SLG PSV Iserlohn 768
Schrimpf, Matthias 59371 237
Sülberg, Stefan 58763 264
Wenk, Daniel 58691 267

6 SLG PSSV Paderborn e.V. 758
Huse, Horst 58834 226
Kröger, Torsten 48248 267
Weber, Ralf 62851 265
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29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Einzelwertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 Xer 10er 9er 8er 7er Gesamt

1 Arends, Kai 49876 SLG Wetterau e.V. 142 141 9 10 8 1 1 283
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Coast Team Quickborn 139 142 6 14 2 7 1 281
3 Mertens, Benjamin 45672 SLG Westrhein 141 139 3 9 16 2 0 280
4 Czadek, Jürgen 52087 SLG Tann e.V. 144 135 6 8 12 3 1 279
5 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 136 143 4 9 14 2 1 279
6 Hegenbart, Jens 68440 SLG Kinzigtal 140 138 5 9 11 4 1 278
7 Kreß, Volker 50866 SLG Kinzigtal 142 135 6 5 15 4 0 277
8 Nau, Gernold 39351 SLG Wilhelm Tell 137 139 3 8 15 3 1 276
9 Bader, Stefan 4689 SLG Tann e.V. 135 139 4 8 12 5 0 274

10 Kuhlmann, Björn 58029 SLG Bottrop 142 131 4 6 15 3 2 273
11 Eckhardt, Olaf 43238 SLG Marsberg 138 131 4 7 9 8 2 269
12 Paulus, Ralf 28963 SLG Wibbelrusch 138 131 2 7 14 4 3 269
13 Haske, Kirsten 7082 SLG Oelde 131 136 4 2 17 5 2 267
14 Janotta, Daniel 47464 SLG Wetterau e.V. 137 129 4 5 12 5 4 266
15 Huber, Rolf 63535 SLG Rosenfeld 136 130 6 4 11 4 5 266
16 Gürcan, Emrah 60317 SLG Westrhein 133 130 3 6 11 6 2 263
17 Diehl, Hans-Jürgen 35629 SLG Westrhein 135 127 1 6 10 11 2 262
18 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 132 130 5 3 11 8 1 262
19 Geyer, Frank 58482 SLG Wibbelrusch 127 128 6 3 5 11 2 255
20 Hacker, Achim 42395 SLG Kinzigtal 124 129 0 7 10 7 2 253
21 Naumann, Randy-Helmut 47568 SLG Wibbelrusch 125 121 2 4 11 4 6 246
22 Rohde, Sven 38073 SLG Oelde 124 122 1 1 11 9 7 246
23 Utz, Christian 39133 SLG Tann e.V. 120 115 4 2 6 7 4 235
24 Schmerer, Heinz-Dieter 10469 SLG Wilhelm Tell 97 96 1 1 9 5 3 193
25 Wahl, Volker 45273 SLG Rifle Ranch Borgholzhausen 97 93 2 1 2 6 5 190
26 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 25 113 2 1 5 2 3 138

- Seite 21 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:06



29.-30.06.2024 Ort: Alsfeld - Germany

DM 2024, statische Kurzwaffe DP1 - 3, DR1, Spopi1, Spopi 2, Schützenklasse
Mannschaftswertung - C.13A Sportpistole 2 .44 Magnum

3.9.1

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Wetterau e.V. 828
Arends, Kai 49876 283
Grein, Thomas 22564 279
Janotta, Daniel 47464 266

2 SLG Tann e.V. 815
Utz, Christian 39133 235
Glas, Reinhard 48821 262
Czadek, Jürgen 52087 279
Bader, Stefan 4689 274

3 SLG Kinzigtal 808
Hacker, Achim 42395 253
Hegenbart, Jens 68440 278
Kreß, Volker 50866 277

4 SLG Westrhein 805
Diehl, Hans-Jürgen 35629 262
Gürcan, Emrah 60317 263
Mertens, Benjamin 45672 280

5 SLG Wibbelrusch 770
Geyer, Frank 58482 255
Naumann, Randy-Helmut 47568 246
Paulus, Ralf 28963 269

- Seite 22 -                        Endergebnis   01.07.2024  15:06


